[bookmark: _GoBack]
Директору ОГБОУ «Пятницкая СОШ»

	__________________________________________________
(ФИО директора)	__________________________________________________
(ФИО заявителя)

тел. ________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить моего ребенка 	______________________________
                                                                          (Ф.И.О. полностью)
	 в 	 класс______________________________
Дата рождения ребенка 	 _______________    Место рождения 	____________________________
                                                        (число, месяц, год)
Адрес места жительства ребенка 	_____________________________
______________________________________________________________________________________________________

На основании статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» прошу организовать для моего ребенка ____________________________________________________________________, поступающего в ___-й класс, обучение на __________ языке и изучение родного __________ языка и литературного чтения на родном ___________ языке.

Родители (законные представители):
мать 	_____________________________
адрес места жительства 	____________________________
______________________________________________________________________________________________________
тел.

отец   _____________________________________________
адрес места жительства 	_____________________________
______________________________________________________________________________________________________
тел.

С лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации учреждения, с уставом учреждения, с основными образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности учреждения, с правами и обязанностями учащихся ознакомлен.
Даю согласие на обработку персональных данных.
«___» 	 202_ г.
(дата)

_______________________	/
(подпись)